
Příloha č. 1 k Výzvě 

STANDARDY ÚKLIDOVÝCH PRACÍ  

ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 12/2024 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Podchod u hřbitova svaté Otýlie, České Budějovice – ÚKLID 

Schodiště, spojovací chodba, výtahy 

Činnosti účtované paušální měsíční částkou 

Četnost Činnost 

Pondělí, středa, pátek 

• zametení a mokré vytírání podlah obou schodišť 

a spojovací chodby 

• úklid obou výtahových kabin – zametení a mokré 

vytírání podlah, otření stěn, dveří, pojezdů 

1x měsíčně 

• odstranění pavučin a prachu z výtahu, ze stropů 

chodby, ze schodišť a stěn 

• otření zábradlí 

Činnosti účtované za jeden provedený zásah (úklid sněhu a náledí) 
(daňové doklady budou vystaveny na základě Předávacího protokolu odsouhlaseného 
odpovědnou osobou objednatele, a to souhrnně jednou za kalendářní měsíc s denním 

rozpisem odstraňování sněhu, popř, náledí.) 

Četnost Činnost 

V zimním období (od 1. 11. do 31. 3.) 
dle potřeby (vč. SO, NE i svátků) 

při spadu sněhu nebo tvorby náledí v nočních 
hodinách bude odstranění závad dokončeno 
v pracovních dnech do 7:00 hod., v sobotu, 
neděli a ve svátek do 8:00 hod. Při spadu 
sněhu a tvorby náledí během dne bude 

odstranění závad probíhat průběžně 

• v případě tvorby souvislé sněhové pokrývky nebo 

tvorby náledí odstranění nebo alespoň zmírnění 

závad ve schůdnosti schodišť prostorů před 

schodišti a prostorů před výtahy, tedy zejména 

odklízení sněhu a narušení zledovatělého povrchu  

Činnosti účtované za jeden provedený zásah  
(tyto činnosti NEJSOU součástí nabídkové ceny uvedené v návrhu Smlouvy a v případě potřeby 

bude vystavena ze strany zadavatele samostatná objednávka)) 

Četnost Činnost 

Dle potřeby zadavatele 

• mytí skel zahrnující oboustranné mytí skel, rámů 

a parapetů  

• práce denního mimořádného úklidového servisu 

V případě státních svátků nebo dne pracovní volna připadajících na pondělí, středu nebo pátek je 
nutno činnosti účtované paušální měsíční částkou provádět vždy následující pracovní den. 

Podchod 108,34 m2, schodiště 84,65 m2, výtahy 15,26 m2 


